
MINISTERIO DE DESARROLLO PRODUCTIVO - SECRETARÍA DE
ENERGÍA
 

Licitación Pública Nacional e Internacional 1/2019
 

ANUNCIO DE PRORROGA Y ANUNCIO DE MODIFICACION DEL PLIEGO EXPEDIENTE Nº: EX-2019-
13526565-APN-DGDOMEN#MHA / PROVIDENCIA PV-2020-20532825-APN-SSH#MDP OBJETO:
adjudicación de una LICENCIA para la prestación del servicio de transporte de gas natural mediante el
“Sistema de Transporte de Gas del Centro”. TIPO y MODALIDAD: licitación pública nacional e
internacional, bajo modalidad de etapa múlt iple. CONSULTA Y RETIRO DEL PLIEGO
https://www.argentina.gob.ar/energia/hidrocarburos/transporte-de-hidrocarburos/convocatoria-licitacion
VALOR DEL PLIEGO: ARS 400.000.- PRESENTACIÓN DE OFERTAS: el 30/12/2020 de 10:00 am a
11:00 am en H.Yrigoyen 250, piso 5°, Microcine, CABA. ACTO DE APERTURA: por acto público el
30/12/2020 a las 11:30 am en H.Yrigoyen 250, piso 5°, Microcine, CABA.

 
e. 02/04/2020 N° 16268/20 v. 02/04/2020

 

Fecha de publicacion: 02/04/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NC9MR2Z0d2FIOGhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


